
 

Ministero dell’Istruzione e Del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 
Via Pollìne n° 20 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)  Codice Fiscale: 90015440176 
mail: bsic864008@istruzione.it www.icdarfo2.edu.it    PEC: bsic864008@pec.istruzione 
Tel. 0364/531794-0364/533432 Fax 0364/531690                                       
 
Codice Univoco Ufficio UF7OOD 
CIG: ZA038FC06A  
CUP: H84D22000800006 
 
Ordine n°03 - Reg. Contratti 2023                            
                    DARFO B.T., 03/01/2023 

 
 

Spett.le Ditta 
CENTRO VIDEOPRODUZIONI         
VALLECAMONICA  
Via XXIV Maggio, 33  
25052 PIANCOGNO (BS)  
P.I.: 01869740983 

             
OGGETTO: Acquisto servizio di realizzazione di videoriprese e montaggio filmato 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto che l’oggetto della fornitura non è presente nelle convenzioni Consip o presente ad un prezzo 
superiore; 
Vista la necessità di assolvere all’azione di pubblicità del Bando PON 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”.  13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Codice identificativo progetto 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-194 
Visto il preventivo del 30/12/2022; 
Vista la determina n° 279 del 07/12/2022 Prot. n. 4261/2022– 6.3                                                                                                           
 

DISPONE 
 

alla Ditta in indirizzo l’ordine del seguente materiale: 

 
 
 
 
 
 
 
 

PRODOTTO CODICE Costo €  q.tà TOTALE € 

REALIZZAZIONE riprese video e montaggio filmato  
 163,10 2 326,20 

  IMPONIBILE € 326,20 

  IVA 22% € ------ 

 
 

 TOTALE 
FATTURA € 

326,20 

mailto:bsic864008@istruzione.it
http://www.icdarfo2.edu.it/


 
 
Cordiali saluti 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
    Prof.ssa Paola Abondio 

                                                                       (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
Per accettazione:  
 
________________________________ 
 
 
________________________________________________________________________________________ 
 
1) IL SUDDETTO MATERIALE DEVE ESSERE CONSEGNATO PRESSO: ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 VIA POLLINE 20 

2) SI PREGA DI CITARE IN FATTURA IL NUMERO DI CIG E CUP DEL PRESENTE ORDINE; 
3) PER OGNI ORDINE DEVE ESSERE EMESSA RELATIVA FATTURA ELETTRONICA INTESTATA ALL’ISTITUTO; 
4) PAGAMENTO 30 GG. DATA RICEVIMENTO FATTURA; 
Il fornitore dichiara di avere preso visione dell’informativa sulla protezione dei dati ai sensi della legge Reg. UE/2016/679, GDPR al 
seguente link del sito istituzionale: 
Informativa ai fornitori (art. 13 del Reg. UE 2016/679) – Istituto Comprensivo Darfo 2 (icdarfo2.edu.it) 
 

 

 

https://www.icdarfo2.edu.it/documento/informativa-ai-fornitori-art-13-del-reg-ue-2016-679/

		2023-01-03T10:31:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Prof.ssa Abondio Paola ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-01-14T11:49:23+0100




